
1 

 

 

Zápis ze schůze STK PTS 2/2016 

konané dne 23. 6., 16, PTS, areál TK Konstruktiva, Mezi sklady 105/3, 17,00 

Přítomni: Klein, Vlasák, Saic, Zlesák 

Omluven: Burkert (nemoc), Dušek (lékař) 

Host: Vyvadil 

 

 

1. Zahájení schůze 

Schůzi zahájil Ladislav Klein 

 

2. Přebor Prahy smíšených družstev Memoriál Zdenka Kocmana 2016 (MZK 215) na 

otevřených dvorcích věkové kategorie (VK) děti – přípravka hraný ve formátu baby-

tenis. 

a. Informace Zlesák  

i. Utkání sk. 50, 5. kolo – utkání 20 D. Počernice vs. Sparta (Sparta neměla dva 

hráče, chybně v zápisu uvedené pozice 1 a 2, zápis neodpovídal skutečnosti) –  

Domácí – pokuta 50,- Kč za chybně vyplněný zápis, hostům se skrečují 

zápasy na pozicích 3. a 4., výsledek 5/1 pro Sokol Horní Počernice. 

3. Přebor Prahy smíšených družstev „Praha Wilson Cup 2016“ (dále též PWC 16) 

a. STK schválila zápisy z utkání 4. až 6. kola, konaných do 19. 6. 16 ve všech 

věkových kategoriích a skupinách výkonnostních tříd.  

b. Dozorující členové STK PTS oficializovali zápisy zadané kontaktními osobami do IS. 

Utkání jsou v zápisu ze schůze STK identifikována číslem skupiny a číslem utkání ve 

skupině. Zápasy v jednotlivých utkáních se v zápise ze schůze STK identifikují 

pořadovým číslem zápasu podle Soutěžního řádu Českého tenisového svazu (dále SŘ) 

čl. 100. 

c. Dozorující členové STK PTS podali informace 

i. Dospělí 

1. 5. kolo sk. 9, utkání 18 – špatné nasazení žen I. ČLTK – skreč ve 

prospěch Nedvězí obou zápasů, konečný výsedek 5/4 pro Nedvězí 

 

ii. Dorost 

1. Nenastoupení v nejvyšší soutěži – VIZ tabulka 

2. Zápas: 23 skupina, zápas 16  Petrovice A vs. Trávníčkova – hosté 

nastoupili se 4 hostujícími hráči -  skreč zápasu 7, výsledek 8/1 

zůstává 

3. Zápas: sk. 25, zápas 17 – Smíchov I vs. Vysočany D – hosté bez 

kapitána, udělena pokuta 50,- Kč 

4. Zápas: sk. 21, zápas 22 – prověřit, skutečnosti ohledně všech 

skrečovaných zápasů žen – zjistí L. Klein 

5. Sk. 23, záp. 23 Radotín vs. Trávníčkova, Trávníčkova špatné nasazení 

žen, skreč ve prospěch Radotína, koneč. výsledek 9/0 

iii. Starší žáci 

1. Bez problémů 

iv. Mladší žáci 

1. 45, záp. 16 – Kunratice vs. Cibulka – došlo ke konfliktu mezi rodičem 

Kunratic a vedoucí družstva Cibulek s fyzickým napadením. Družstvo 

Cibulek poté opustila areál, aniž by nechala utkání dohrát. STK 

vydala toto rozhodnutí  

a. Matka, která napadla vedoucí družstva, se veřejně omluví 

b. Utkání bude skrečováno ve prospěch Kunratic z důvodů 

opuštění zápasu družstvem Cibulek 9/0,  

c. Veřejná omluva bude uveřejněna v zápise o utkání 



2 

 

d. V následujících schválených zápisech z utkání je zaznamenáno porušení čl. 103 SŘ 

bezdůvodným vzdáním zápasu před jeho zahájením. Podle rozpisu soutěží čl. 20 

s přihlédnutím k usnesení VH PTS z listopadu 2005 uděluje STK pokuty následujícím 

klubům: 

Skupina Utkání Skreč zápasů Klub Pokuta v Kč 

20 17 3, 4, 7 HAMR 300 

20. 23 6, 9 ARITMA A 200 

20. 24 3, 4, 7 OAZA 300 

40 23 4, 7 Radlice 200 

40 24 9 I. ČLTK 100 

 

e. Pozdě zadané zápisy. STK posuzovala zápisy z 1 až 3. kola soutěže. 

Dle rozpisu soutěže platí následující časový pořádek pro zápisy z utkání: Oficiální 

poslední termín příslušného kola soutěže – D. Termín D+1den (pondělí) a je určen pro 

pořadatele k založení výsledku do IS. Termín D+2dny (úterý) je vyhrazen hostujícímu 

družstvu ke kontrole založeného znění zápisu na IS. Od 00.00 hod termínu  D+3 dny 

(středa) je utkání považováno za schválené hostujícím družstvem i bez jeho záznamu. 

V tomto termínu oficializují dozorující členové sekcí soutěže zápisy a současně při 

tom provádějí kontrolu dodržení termínu zadání zápisu. Klubům, které nedodrží 

termín pro založení zápisu v uvedeném režimu se ve středu ukládá pořádková pokuta 

100 Kč za nezadání zápisu do systému IS do termínu D+2 dny. Při prodlení o další 

týden se vždy ve středu zvyšuje pokuta o dalších 100 Kč. 

,. 

skupina utkání Pokuta se ukládá pořadateli nedodržení termínu v kole Pokuta za 6. a 7. kolo 

(Kč) 

7 16 LTC Svoboda Praha 4. 100 

8 13 TJ TK Březiněves 4. 100 

10 15 TK LTC 1927 Praha-Michle 4 100 

11 16 TJ Montáže Praha 4 100 

10 17 TGC Kunratice 5 100 

11 17 TJ Montáže Praha 5 100 

11 24 LTC Radotín 6 100 

26 13 Tempo A 4 100 

26 15 Horní Počernice 4 100 

26 16 EMA 4 100 

27 16 LTC Svoboda 4 100 

26 17 EMA 5 100 

26 20 Hovorčovice 5 100 

33 24 Horní Počernice 6 100 

35 21 Měcholupy  - Duda 6 100 

36 22 EMA 6 100 

45 22 EMA 6 100 

12 24 Elektro ČVUT 6 100 

16 23 Duda H. Měcholupy D 6 100 

16 24 Jinonice 6 100 

    100 

    100 

    100 

    100 

    100 

    100 

     

 



3 

 

4.  Příští řádná schůze STK PTS  má termín   

a. Další schůze bude 13. 7. 16 od 10,00 hod 

 

 

Zapsal Vyvadil 


